
Copia 

 

AUTORITÀ DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE N.1 “CALORE IRPINO” 

 

 

DETERMINAZIONE n. 57 del 28/04/2020 

OGGETTO: Impegno, Liquidazione e Pagamento Fatture Alto Calore Servizi s.p.a. – periodo Aprile/Marzo 2020 

Pubblicazione dal 05/05/2020 al 19/05/2020 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

Considerato  che l'Ente di Ambito "Calore Irpino" ha due utenze per la fornitura di acqua richieste all’Alto 
Calore Servizi spa 

Richiamate  le fatture elettroniche:  

- n. 2629/G del 11/03/2020 (prot. AATO 192/2020) dell’Alto Calore Servizi spa di € 19,56 
relativa al periodo Aprile-Giugno 2020; 

- n. 2630/G del 11/03/2020 (prot. AATO 193/2020) Alto Calore Servizi spa di € 20,04 relativa 
al periodo Aprile-Giugno 2020; 

Considerato  che esiste la disponibilità finanziaria per tale tipologia di spesa al capitolo 10110305 art. 1, 
del redigendo Bilancio di previsione armonizzato 2020 sul quale è stato assunto l’impegno 
di spesa n. 32/2020; 

Ritenuto  di dover procedere al pagamento delle fatture sopra citate; 

Visti  il D. Lgs 18 agosto 2000, n.267; 

  il Regolamento di contabilità dell’Ente.  

 

DETERMINA 

 

per quanto in premessa indicato che si intende riportato nel presente dispositivo:  

 impegnare, liquidare e pagare all’ Alto Calore Servizi spa la somma complessiva di € 39,60 per il 
pagamento delle fatture di cui sopra; 

 imputare la spesa complessiva di € 39,60 sull’impegno n. 32/2020 al capitolo 10110305 art. 1 del 
redigendo Bilancio di Previsione armonizzato 2020; 

 liquidare mediante accredito sul c/c IBAN IT07B0100515100000000000061  

                                                                                               

                                                      Il Commissario Straordinario 

                     F.to Prof. Giovanni Colucci  

 
 

Si Attesta la copertura finanziaria e la registrazione dell’impegno di spesa n. 32/2020 al capitolo 10110305 art. 1 del redigendo Bilancio 
di previsione armonizzato 2020. 
 
 

 
Avellino, lì 28/04/2020                                         

Il Commissario Straordinario 

                    F.to Prof. Giovanni Colucci 

 

 

 

  


